ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1671

Quarta-feira 25 de Outubro de 2023

Fundo Municipal de Investimento Social de Anaurilândia-MS
AVISO DE LICITAÇÃO

                 EXCLUSIVA ME/EPP/MEI – COM PRIORIDADE DE CONTRATAÇÃO PARA EMPRESAS COM
SEDE NO MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA – MS, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº
123/2006.
MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023

OBJETO: Aquisição de Kits Natalinos embalados para o SCFV – Projeto
Conviver e Projeto Eterno Aprendiz, destinado aos
idosos/crianças/adolescentes dos Projetos, ação socioassistencial
realizada pela Secretaria Municipal de Assistência Social no Município de
Anaurilândia/MS, conforme especificações descritas no Termo de
Referência anexo I do edital. DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão
pública se dará no dia 14 (quatorze) de  de 2023, as 08:00h (oito ) MS, na
Sala de Licitações da Prefeitura do Município de Anaurilândia.
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, pelo telefone (67) 3445-1110, e pelo e-mail:
licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 7:00h às 11:00h e das 13:00h às 16:00h
(MS), e pelo endereço eletrônico: www.
Anaurilândia – MS, 24 de Outubro de 2023.
Tânia Fernandes Vera
PREGOEIRA OFICIAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

88/2022
DISPENSA Nº 36/2022
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 300/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA
CONTRATADA: WILLIAN DE OLIVEIRA GALINDO
OBJETO:  Fica prorrogado a partir de 18/10/2023 o prazo de vigência do Contrato

cláusula anterior, fica aditado em mais R$ 15.293,78 (quinze mil duzentos e noventa e três
reais setenta e oito centavos) a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas de R$
1.274,48 (um mil duzentos e setenta e quatro reais e quarenta e oito centavos) com
pagamento até o 5º dia útil do mês subsequente ao vencimento, contados da assinatura do
presente aditivo.
ASSINAM:
Data:16/10/2023

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1671

Quarta-feira 25 de Outubro de 2023

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2023.

: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS e CLAUDES & PEREIRA LTDA
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E AQUISIÇAO DE
PEÇAS PARA

-MANUTENÇAO E CONSERVAÇÃO DE VEICULOS

Amparo Legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores
Valor Global
Data de Assinatura: 20/10/2023
Do Pr : serviço imediato
RAFAEL HAMAMOTO
Presidente da Câmara Municipal de Anaurilândia/MS

		2023-10-25T08:31:59-0400
	Eliando Aparecido Colombo